PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 октября 2013 года

	№ 1204

Об утверждении стоимости занятий в платных кружках МБУК «Онежский ГДК»
Руководствуясь статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования и согласования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и предприятий коммунального комплекса, расположенных на территории муниципального образования «Онежское», утвержденным решением Совета депутатов первого созыва муниципального образования «Онежское» от 15 мая 2006 года № 35 (в редакции решения Совета депутатов третьего созыва муниципального образования «Онежское» от 18 декабря 2012 года № 35).

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость занятий в платных кружках Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский городской Дворец культуры» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Онега».

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                      А.Л.Варакин

Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования
«Онежский муниципальный район»

от 09 октября 2013 года № 1204
Прейскурант цен на кружки МБУК «Онежский ГДК»

(8 занятий в месяц)

Дворец культуры:

1. Кружок «Детская хореографическая студия» - 240,00 рублей

2. Кружок «Народные умельцы» - 280,00 рублей

3. Кружок «Вокальная студия» - 360,00 рублей

4. Кружок «Хореография для взрослых» - 480,00 рублей

Дом культуры пос. Поньга:

1. Танцевальный кружок – 160,00 рублей

2. Кружок «Переделкино» - 280,00 рублей

3. Кружок «Группа здоровья» - 360,00 рублей

4. Кружок «Вязаночка» - 240,00 рублей

5. Кружок «Компьютерный ликбез» - 120,00 рублей (4 занятия в месяц)

Дом культуры пос. ЛДК:

1. Кружок «Детская хореографическая студия» - 240,00 рублей

2. Кружок «Хореография для взрослых» - 480,00 рублей

3. Кружок «Детского вокала» - 360,00 рублей

4. Кружок «Детское творчество» - 240,00 рублей

0213100912040
0213100912040